
Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.28 1 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 3 - Chiodi Nicolo 3
25.77 2 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Cirelli Francesco 2
24.49 3 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Stevanin Riccardo 7
23.53 4 Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli Mattia 5
22.49 5 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - Ferrarato Thomas 8
21.43 6 Megliadino San Vitale - 3 - Martinelli Matteo 6
21.18 7 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Zappon Fabio 1
11.67 8 Megliadino San Vitale - 1 - Carnieli Francesco 4



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 260.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzi
1 29.28 29.28 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 3 - Chiodi Nicolo 7.92(258.46) 10.96(2095.50) 10.70 (9.20
2 25.77 25.77 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Cirelli Francesco 7.65(253.46) 8.87(1856.25) 9.25 (7.75
3 24.49 24.49 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Stevanin Riccardo 7.50(250.67) 8.24(1784.25) 9.05 (8.05
4 23.53 23.53 Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli Mattia 7.50(250.67) 9.43(1920.75) 7.50 (6.25
5 22.49 22.49 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - Ferrarato Thomas 7.06(242.57) 5.95(1389.25) 9.48 (8.35
6 21.43 21.43 Megliadino San Vitale - 3 - Martinelli Matteo 6.06(223.96) 6.19(1438.00) 9.18 (8.30
7 21.18 21.18 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Zappon Fabio 6.36(229.57) 5.87(1375.00) 8.95 (7.70
8 11.67 11.67 Megliadino San Vitale - 1 - Carnieli Francesco 1.77(115.00) 1.02(281.25) 8.88 (7.75



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.35 1 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 1
22.71 2 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Crivellaro-Pollin 2
21.81 3 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Pollin-Stevanin 5
21.45 4 Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli-Martinelli 3
20.46 5 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - De Marchi-Lazzara 6
18.39 6 Megliadino San Vitale - 1 - Battistella-Bressan 4



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzi
1 28.35 28.35 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 8.67(245.08) 9.58(2730.00) 10.10 (8.60
2 22.71 22.71 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Crivellaro-Pollin 7.08(221.25) 6.85(2272.50) 9.38 (8.00
3 21.81 21.81 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Pollin-Stevanin 7.03(220.46) 5.93(2112.50) 9.15 (7.90
4 21.45 21.45 Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli-Martinelli 7.55(228.20) 5.52(2002.50) 8.38 (7.25
5 20.46 20.46 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - De Marchi-Lazzara 6.86(217.93) 4.30(1678.00) 9.30 (8.30
6 18.39 18.39 Megliadino San Vitale - 1 - Battistella-Bressan 6.67(215.06) 2.69(1212.50) 9.03 (8.15



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.16 1 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 1
26.00 2 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 3
25.38 3 Megliadino San Vitale - 1 2



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3465.00) Esecuzione
1 29.16 29.16 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 10.26(237.95) 10.00(3465.00) 8.90 (7.40+1.5
2 26.00 26.00 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 9.83(227.82) 9.32(3230.00) 6.85 (5.60+1.2
3 25.38 25.38 Megliadino San Vitale - 1 9.64(223.53) 7.59(2630.00) 8.15 (6.90+1.2



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.95 1 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 1
25.81 2 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 3
23.92 3 Megliadino San Vitale - 1 2



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 315.73) Difficolta' (M 4269.00) Esecuzione
1 28.95 28.95 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 11.00(315.73) 8.35(3959.00) 9.60 (8.10+1.5
2 25.81 25.81 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 10.44(299.73) 8.75(4149.00) 9.15 (7.90+1.2
3 23.92 23.92 Megliadino San Vitale - 1 10.13(290.91) 8.50(4031.00) 7.75 (6.50+1.2



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.10 1 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 1
27.20 2 Megliadino San Vitale - 1 2
19.85 3 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 3



Manifestazione: 44/2024 - Tenzone Palio dei 10 comuni

Data e localita': 30/08/2024 Piazza Vittorio Emanuele II

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 112.00)

Diff. Percuss
(mass. 1600.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1160.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 28.10 28.10 Musici e
Sbandieratori
della Citta Murata
- 1

7.80 C 8.00 (112.00)

E 0.10 - P 0.10

9.90 D 11.00
(1600.00)

E 1.10

10.40 D 11.00 (1180.00)

E 0.60

9 10 0.00 0.00 0.00 06:06
(0.00)

1

2 27.20 27.20 Megliadino San
Vitale - 1

7.50 C 8.00 (112.00)

E 0.50 - P 0.00

9.70 D 10.90
(1585.00)

E 1.20

10.00 D 11.00 (1190.00)

E 1.00

10 10 0.00 0.00 0.00 06:06
(0.00)

2

3 19.85 19.85 Musici e
Sbandieratori di
Borgo Veneto APS
- 1

7.00 C 8.00 (112.00)

E 0.90 - P 0.10

6.20 D 7.70 (1120.00)

E 1.50

6.65 D 9.65 (1018.00)

E 3.00

9 10 0.00 0.00 0.00 06:10
(0.00)

3


